– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

關於參加河南上市公司投資者網上集體接待日活動的公告

第一拖拉機股份有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）及全體董
事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並
對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

重要內容提示：

• 會議召開時間：2019年6月27日（星期四）14：30–17：30，網上交流時
間：16：00–17：30

• 會議召開方式：網絡互動（投資者互動平台 http://rs.p5w.net）

一 . 會議類型

本公司2018年年度報告已於2019年3月30日刊載於《中國證券報》、《上
海證券報》以及上海證券交易所網站。為方便投資者更全面、深入了
解本公司2018年度業績及運營發展等情況，加強與廣大投資者的溝
通聯繫，本公司將參加由河南上市公司協會主辦的「河南上市公司投
資者網上集體接待日活動」。

– 2 –

二 . 會議召開的時間、方式

1. 會議召開時間：2019年6月27日（星期四）14：30–17：30，網上交流
時間：16：00–17：30；

2. 會議召開方式：通過投資者關係互動平台http://rs.p5w.net與投資者
進行交流。

三 . 公司參加人員

本公司財務總監、董事會秘書、財務部負責人、證券事務代表及相關
人員。

四 . 投資者參與方式

1. 投資者可直接通過登錄投資者關係互動平台在線參與本次活動。

2. 為提高會議效率，投資者可在2019年6月26日16：00前通過電話、
傳真或電子郵件等形式提出希望了解的本公司情況及關注的問
題，本公司將在本次網上交流時對投資者普遍關注的問題進行
回答。

五 . 聯繫人及聯繫方式

聯繫人： 衛亞俊 郎寧

電話： 0379-64967038

傳真： 0379-64967438

電子郵箱： msc0038@ytogroup.com

承董事會命
第一拖拉機股份有限公司

于麗娜

公司秘書

中國‧洛陽
2019年6月21日

– 3 –

於本公告日期，董事會成員包括執行董事黎曉煜先生（董事長）、蔡濟波
先生（副董事長）、吳勇先生及劉繼國先生；非執行董事李鶴鵬先生、謝東
鋼先生及周泓海先生；以及獨立非執行董事于增彪先生、楊敏麗女士、
王玉茹女士及薛立品先生。

* 僅供識別